
NYHETSREV.

Välkommen på invigning

Den 6 oktober är du välkommen till invigning av Lumena Samsund och kansliets nya lokaler i centrala Sundbyberg, Rosengatan 8.

Vi berättar om

- hur vi arbetar med evidensbaserade metoder
- ger ett personcentrerat stöd till de som är i behov av det.

På plats är även det Myndighetsgemensamma teamet som kan berätta hur de arbetar med ”Samverkan på riktigt”.



Öppet hus vid två tillfällen

Förmiddag kl 8.30

Eftermiddag kl 13.00

Vi bjuder på dryck och snacks. Varmt välkommen.

[Anmälan](#)

Vi formar ett inkluderande samhälle

Lumena vänder sig till personer som behöver samordnat stöd för att komma ut i arbete eller studier. Vi använder oss av metoderna Supported Employment och Case Management. Lumena Samsund har som mål att ge stöd till minst 130 personer.

Träffar du personer som kan behöva stöd från medarbetarna i Lumena Samsund?

Här hittar du kontaktuppgifter och hur du skriver en intresseanmälan.

[Intresseanmälan](#)

Föreläsningar och inspiration



Kostnadsfria seminarier arrangeras av Lumena Conecto. Ett ESF-projekt som drivs av sju samordningsförbund och tjugo kommuner i länet. Conecto erbjuder kompetensutveckling till alla som kan påverka arbetsmarknadens utmaningar. Först ut är inspirationsföreläsningar som inkluderar tid för frågor.

Posttraumatiskt stressyndrom - PTSD

10 oktober klockan 9.00-10.30 (Zoom)

Vad är PTSD och hur kan det ta sig uttryck? Hur kommer det sig att sjukdomen kan debutera långt efter att traumatiska händelser skett? Föreläsare är Frida Johansson Metso, samordnare på Röda Korsets kompetenscenter för tortyr- och krigsskadaderehabilitering och Röda Korsets Högskola. Anmälan: [via denna länk](#)

DO & Antidiskrimineringsbyrån

26 oktober klockan 9-11.30 (Zoom)

Verksamhetsledare på Antidiskrimineringsbyrån Annika Heikkinen berättar om vad diskrimineringslagstiftningen innebär i praktiken. Love Ander, utredare på Diskrimineringsombudsmannen, berättar om resultat och slutsatser i myndighetens första årliga rapport om förekomsten av diskriminering. Anmälan: [via denna länk](#)

Kommande preliminära datum

14 november - Rasism i arbetslivet

22 november – Missbruk

7 december - Våld i nära relationer

På Lumena och Conectos [hemsida](#) kan du läsa mer.



Nyhetsbrevet kommer att skickas ut ca 4 gånger per år. Om du inte vill ha nyhetsbrevet så kan du skicka ett mail till info@samsund.se.